662

Viro nobilissimo amplissimoq;  
Dño Constantino huygens,  
Equiti, zuylchemi domini, et  
celissimo principi Auriaco a  
confilijs ac seceris

magam

port.

Nobisissimi viri D. CONSTANTINI HUGENII,  
Equitis, Zulichemi Domini ex d<sup>r</sup> Organorum  
in Templis usu & abusu.

Si pia Scrapsice modulantur carmina m<sup>er</sup>tis,  
Excellens. canit maximus ordo domum;  
Si sua colorum molis concentibus aptat  
Corpora & exarctis incitat astra sonis;

Regia si summum erinerunt plaudent Tonantem,  
Et Solymae modulis porrumpere suis;

Si modys olim sonudunt organa templis,  
Cum pictas prouum tolleret alma caput;

Nec furorot Laty rabiis in lavae Odung.  
Otiag. asserta roligionis Erant:

Cur nos fro tetrici dancabimus organa falso?

Aut gravi crudelium carmina sancta canij?

Matoris laudum Deus est, tot gloria nrum,

Omnis in Sunc sominum plausus & sorror abs.

Hunc natura stupet. Stupot ars & norma canendi.

Plena suo nunquam numine lingua sibz.

Cur silent digitij? cur non facundie vocis,

Atq. attenta manus nobile pulsat sibz?

Dummodo mons digitis, digitus comes incubet artj;

Et qua sunt auris gaudia, sint animi.

CONSTANTINE, Oti / & nos Sapientia totos

Condidit, Sunc quavis impto partecans.

C. Barlaeus